



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

Łódź, 15.10.2024 r.

Znak sprawy: 121/PP/ZP/U/2024

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „ Usługi pocztowe”

Szanowni Państwo!

W związku z przesłanymi pytaniami, Zamawiający udziela odpowiedzi i informuje:

Pytanie

Dot. Projektowych postanowień umowy

W projektowanych postanowieniach umowy Zamawiający zamieszcza zapis, że strony ustalają, że za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci wynagrodzenie zgodne z cenami jednostkowymi, określonymi w formularzu asortymentowo-cenowym. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy zamawiający przewiduje uzupełnienie i korektę formularza asortymentowo cenowego, zgodne z faktycznymi formatami i masami przesyłek, zgodnymi z regulaminem i cennikiem usług powszechnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dot. Projektowych postanowień umowy

W projektowanych postanowieniach umowy Zamawiający zamieszcza zapis, że złożenie faktury w formie elektronicznej poprzez platformę <https://efaktury.gov.pl>. W innym miejscu Zamawiający umieszcza zapis o wysyłce faktur na adres e-mail: faktury.vat@barlicki.pl. W związku z istnieniem w Poczcie Polskiej S.A. scenizowanego systemu do wysyłki faktur informujemy, iż procedura kolportażu faktur nie przewiduje możliwości zamieszczania faktury na platformie. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu mówiącego o umieszczaniu faktur na platformie i pozostawienie jedynie zapisu mówiącego o wysyłce faktur na adres e-mail

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dot. Projektowych postanowień umowy

W projektowanych postanowieniach umowy Zamawiający zamieszcza zapis, że Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią wierzytelności jaką ma u Zamawiającego, z tytułu umowy, bez pisemnej zgody Zamawiającego. Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu na zgodny ze wzorem umowy standardowej, o treści: „Dopuszcza się przenoszenie bez zgody Nadawcy wierzytelności przysługującej Poczcie na osobę trzecią”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SWZ.

Zwraca też uwagę iż zgodnie z art. 54 pkt. 5 Ustawy o działalności Leczniczej z dn. 15.04.2011 r.

„Każda czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego, (w tym m.in. umowy sprzedaży wierzytelności, cesji wierzytelności, umowy poręczenia za zapłatę należności Zamawiającego), wymaga uprzedniej zgody, także Uniwersytetu Medycznego w Łodzi jako organu tworzącego Zamawiającego.

Z poważaniem,
p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi
mgr Anna Pietrzyk